JUTTA Hol dingsbums AG * Postfach 123452345 «
5035Koblenz

Fascal Pederico
Hochschulstrasse 12
61209 Echzell

pascalfederico@web.de

Rechnung

Rechnungsdatum:

Rechnungsnummer:

Bestellnummer:

Kunden-Nr.:
Vertragskonto:
Mandatsreferenz:

Leistungszeitraum:
Betrag (EURO):

18.07.2023
501013875487
16888885

7005786543
103460987
000001234565

18.07.2023
4,95

Ansprechpartner: Privatkunden ServiceCenter
Telefon: +49 615 - 34563
E-Mail: RS@JUTHOLDINGSBUMS.de
Rechnungsdetails
enthaltene Gesamtpreis
Pos. Bezeichnung Menge Vertragsnummer Umsatzsteuer EURO
1 JUTTA HOLD plus 1 16345635 19,00 % 4,95
(Monatspreis)
Rechnungsbetrag 4,95
enthaltene USt. D 19,00 % 0,79

In der Zeit vom 18.08.2023 bis 17.07.2024 wird fir den Vertrag der monatliche Preis von Euro
4,95 (inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer) innerhalb von 8 Arbeitstagen nach Falligkeit von dem von Ihnen

angegebenen u. g. Konto abgebucht.

Der Rechnungsbetrag ist sofort fallig und wird durch Lastschrift vom angegebenen Konto

DE81xxxxxxxxxxxxxx54679 eingezogen.

Bitte beachten Sie bei Produkten, die lhnen zugesandt werden, entsprechende Postlaufzeiten.
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