

JUTTA Holdingsums AG • Postfach 123452345 •
5035 Koblenz

Fascal Pederico
Hochschulstrasse 12
61209 Echzell

pascalfederico@web.de

Rechnung

Rechnungsdatum:	18.07.2023
Rechnungsnummer:	501013875487
Bestellnummer:	16888885
Kunden-Nr.:	7005786543
Vertragskonto:	103460987
Mandatsreferenz:	000001234565
Leistungszeitraum:	18.07.2023
Betrag (EURO):	4,95
Ansprechpartner:	Privatkunden ServiceCenter
Telefon:	+49 615 - 34563
E-Mail:	RS@JUTHOLDINGSBUMS.de

Rechnungsdetails

Pos.	Bezeichnung	Menge	Vertragsnummer	enthaltene Umsatzsteuer	Gesamtpreis EURO
1	JUTTA HOLD plus (Monatspreis)	1	16345635	19,00 %	4,95
Rechnungsbetrag					4,95
enthaltene USt. D					0,79

In der Zeit vom 18.08.2023 bis 17.07.2024 wird für den Vertrag der monatliche Preis von Euro 4,95 (inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer) innerhalb von 8 Arbeitstagen nach Fälligkeit von dem von Ihnen angegebenen u. g. Konto abgebucht.

Der Rechnungsbetrag ist sofort fällig und wird **durch Lastschrift** vom angegebenen Konto DE81xxxxxxxxxxxxx54679 **eingezogen**.

Bitte beachten Sie bei Produkten, die Ihnen zugesandt werden, entsprechende Postlaufzeiten.